
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

podle ustanovení § 28 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

a 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

podle ustanovení § 44 a násl. zákona 

 

RWE GasNet, s.r.o., 
 
se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, DIČ CZ27295567 (dále v textu 
jen „zadavatel“), jednající jménem níže uvedených členů sdružení zadavatelů, činí v souladu 
se shora uvedenými ustanoveními zákona tuto výzvu k podání nabídek a zadávací 
dokumentaci (dále jen „ZD“)  

 
„Dodávky ocelových kulových kohoutů“  

 
 
Sdružení zadavatelů: 
 
RWE GasNet, s.r.o. 
se sídlem:   Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 
IČ:      27295567 
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
se sídlem:   Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02  
IČ:     27935311 
 
JMP DS, s.r.o. 
se sídlem:   Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02  
IČ:    24850756 

 

1. Vymezení předmětu a doby plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky ocelových kulových kohoutů (dále 
jen „KK“). Zakázka je rozdělena do dvou částí. Tato výzva se týká pouze 1. části, tj. 
celosvařovaných KK PN 40 s těsněním kov – kov DN 50 až 500. Technická 
specifikace předmětu plnění byla součástí Kvalifikační dokumentace (dále v textu jen 
„KD“) jako její Příloha č. 1. Oslovení uchazeči se mohou přihlásit a podat nabídku do 
soutěže pouze na tu část veřejné zakázky, pro kterou podali žádost o účast a splnili 
požadavky dle KD.   
 
Zadavatel hodlá uzavřít rámcovou smlouvu na plnění veřejné zakázky s jedním 
uchazečem pro každou část zakázky. Závazný vzor rámcové smlouvy tvoří přílohu č. 
2 této Výzvy. 
 
Doba plnění: počátek plnění:  1. 1. 2014 

            ukončení plnění:  31. 12. 2016 
 



Stránka 2 z 5 

 

2. Informace o uveřejnění oznámení  užšího řízení 

Oznámení bylo zveřejněno 23.9.2013 v ISVZ pod Evidenčním číslem VZ 367424. 
 

3. Lhůty a místo podání nabídky 

3.1.   Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.12.2013 v 10.00 hodin. Nabídky mohou 
zájemci podat doporučeně poštou nebo osobně na adresu RWE Pražská 702, 500 04 
Hradec Králové k rukám kontaktní osoby v pracovních dnech od 8.00 do 15.00 hod. 
V poslední den podání nabídky končí lhůta v 10.00 hod. Za rozhodující termín se 
považuje okamžik doručení nebo převzetí nabídky. Nabídka musí být podána 
písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na přelepech razítkem, podpisem 
zájemce a výrazně označené nápisem: 

 
Soutěž „Dodávky ocelových KK – 1. část“ NEOTVÍRAT 

 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po výše uvedeném termínu, nebude 
zahrnuta do předběžného hodnocení a příslušný uchazeč bude odmítnut.  

3.2.   Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, činí 90 kalendářních dnů a počíná 
běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

3.3.  Datum a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se koná dne 5.12.2013 v 10:05 hodin v zasedací 
místnosti č. 307 na adrese společnosti RWE, Pražská 702, 500 04 Hradec Králové. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit oprávnění zástupci uchazeče (max. 2 osoby), 
jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci 
uchazeče jsou povinni předložit svá pověření. 

3.4.  Lhůta pro oznámení rozhodnutí zadavatele uchazečům 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nejpozději do 60 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 

4. Jazyk nabídky 

Vlastní nabídka bude v českém jazyce. V tomto jazyce bude vedena také veškerá 
korespondence mezi uchazeči a zadavatelem týkající se veřejné zakázky. 

5. Kritéria hodnocení pro zadání veřejné zakázky - 1. části 

5.1. Předběžné posouzení nabídek bude probíhat pro každou část zakázky zvlášť. 
Výsledkem předběžného posouzení a hodnocení nabídek bude konstatování, zda 
uchazeč pro danou část zakázky splňuje/nesplňuje požadavky Výzvy.  

5.2. Nabídka bude hodnocena v souladu s § 78 odst. 1, písm. a) zákona dle nejnižší 
nabídkové ceny pro dodávky KK uvedených v příloze „Tabulka pro hodnocení 1. části 
KK s těsněním kov - kov“, která obsahuje rozhodující položky sortimentu.  

5.3. Nejnižší nabídková cena pro 1. část bude celková hodnota v Kč bez DPH. Jedná se 
pouze o hrubý odhad množství kusů na základě předchozích let, skutečný rozsah 



Stránka 3 z 5 

 

plnění bude konkretizován v průběhu plnění zakázky konkrétními dílčími 
objednávkami. 

  

6. Způsob a zásady jednání s uchazeči. 

6.1. Zadavatel zahájí jednání o nabídkách s pěti uchazeči, kteří byli vyzváni k podání 
nabídky, splnili podmínky a požadavky výzvy a podali nejlepší nabídky pro danou 
část. 

6.2. Zadavatel připouští jednání o nabídkách i s nižším než uvedeným počtem uchazečů, 
pokud nebude podán dostatečný počet nabídek nebo po posouzení podaných 
nabídek by měl být hodnocen menší než uvedený počet nabídek. 

6.3. Zadavatel je oprávněn jednat o nabídkách se všemi uchazeči současně i odděleně. 
Zadavatel je oprávněn jednat o nabídkách v několika fázích. 

6.4. Zadavatel následně uzavře rámcovou smlouvu na plnění veřejné zakázky s 
uchazečem, který podá nejlepší nabídku pro danou část zakázky.  

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídky:  

7.1. Uchazeč uvede závaznou cenovou kalkulaci nabídkové ceny za 1 ks KK v CZK bez 
DPH v příloze č. 1 – Ceník pro 1. část, která je nedílnou součástí této Výzvy. 
Uchazeč uvede, o jakého výrobce se jedná s tím, že KK je vyroben výrobním 
závodem, který byl uveden v Dotazníku a v žádosti. Uchazeč není oprávněn uvést 
jiného výrobce, než uvedl v žádosti o účast. Ceník je možné rozšířit také o nové 
položky, např. o dělené KK a příslušenství. 

7.2. Nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a 
musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci dané části předmětu zakázky.  

7.3. Nabídková cena musí obsahovat také náklady spojené s dopravou zboží na místo 
určení bez omezení minimálního přepravovaného množství a to v rámci celého území 
ČR v paritě DDP podle Incoterms 2010. 

8. Obchodní, platební a ostatní podmínky 

Obchodní, platební a ostatní podmínky, které budou požadovány v souvislosti 
s předmětem plnění, se řídí ustanoveními uvedenými v návrhu rámcové kupní 
smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 této výzvy a je její nedílnou součástí.  

 

9. Zadavatel zakázky 
Zadavatel: RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo:  Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 
IČ:  27295567  
 
Skupina zadavatelů - viz Kvalifikační dokumentace 

Kontaktní osoba pro organizační věci a do místa podání nabídek: 

Ing. Judita Kalábová, mobil: + 420 602 578 404, e-mail: judita.kalabova@rwe.cz 

 

10. Informace o možnosti vyžádat si Zadávací dokumentaci (dále i jako ZD) a 
dodatečné informace 

Součástí této výzvy je ZD. Eventuální dotazy je možné podávat prostřednictvím 
kontaktní osoby (viz bod 8 této výzvy). Kontakt s jinými osobami zadavatele 
v průběhu zadávacího řízení není přípustný. Veškeré žádosti o dodatečné informace 

mailto:judita.kalabova@rwe.cz


Stránka 4 z 5 

 

budou zodpovězeny v zákonných lhůtách a odeslány všem uchazečům. Současně 
budou uveřejněny na profilu zadavatele.  

 

11. Podmínky plnění zakázky 

11.1. Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

11.2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické a cenové. 
 

12. Další požadavky 

12.1. Součástí nabídky musí být návrh smlouvy dle přílohy č. 2 této ZD podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Uchazeč je povinen do smlouvy doplnit 
na vyznačených místech hodnoty a údaje, které korespondují s jeho nabídkou. Jiné 
změny či úpravy návrhu smlouvy nejsou připuštěny, a to pod sankcí vyloučení 
uchazeče z účasti na zadávacím řízení.   

12.2. Součástí nabídky musí být dokument stvrzující oprávnění osoby/osob jednat 
jménem/za uchazeče, nevyplývá-li oprávnění z výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné evidence. 

12.3. Součástí nabídky musí být rovněž: 

i. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

ii. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek, 

iii. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

12.4. Požadavky dle odst. 11.2 této ZD splní zadavatel předložením čestného prohlášení 
(Příloha č. 4 této Výzvy) podepsaného oprávněnou osobou uchazeče. 

12.5. Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností vyplývajících 
z účasti na zadávací řízení poskytl jistotu ve výši 50 000,-  CZK (slovy: padesáttisíc 
korun českých). 

12.6. Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen 
„peněžní jistota“), nebo formou bankovní záruky či pojištění záruky.  

12.7. Bankovní spojení na účet zadavatele RWE GasNet, s.r.o. je: Československá 
obchodní banka, a.s., číslo účtu: 17663193/0300,  IBAN CZ60 0300 0000 0000 1766 
3193,  BIC: CEKOCZPP.  Do poznámky pro příjemce uveďte: „Dodávky ocelových 
kulových kohoutů – 1. část. 

12.8. Peněžní jistota musí být na účet zadavatele složena nejpozději dva dny přede dnem, 
který je posledním dnem lhůty pro podání nabídky.  

12.9. V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být 
„Doklad o poskytnutí jistoty“ (písemné prohlášení banky v originálním znění nebo 
originál pojistné smlouvy) součástí nabídky. Platnost bankovní záruky či pojistné 
smlouvy musí být minimálně do konce lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou 
vázán. 

12.10. Peněžní jistotu uvolní zadavatel uchazečům ve lhůtách stanovených zákonem, a to 
včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.  



Stránka 5 z 5 

 

 

13. Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

13.1. Ověřit údaje z nabídek uchazečů. 

13.2. Zrušit zadávací řízení ve vztahu k veřejné zakázce nebo její části. 
 
Příloha:   č. 1 – Ceník pro 1. část                

č. 2 – Návrh smlouvy pro 1. část 
č. 3 - Tabulka pro hodnocení 1. části  
č. 4 – Čestné prohlášení 

 
V Praze dne 8.11.2013 
 
 
 

………………………………                            ……………………………… 
                           Ing. Miloslav Zaur                               Thomas Merker 
                                   jednatel                                                         jednatel 
                RWE GasNet, s.r.o.          RWE GasNet, s.r.o. 
 
 


		2013-11-08T13:46:10+0100
	Judita Kalábová




